No. 25.

8. Setiembre 1793.

Venta de un casado de tierra, otorgada por Juan
Bonet, á favor de D.ⁿ Bernardo Magin Olives y
Martorell.

Die 8. Mensis Novbris 1793.

SELLO SECUNDO, CIENTO TREINTA Y SEIS MARAVEDIS. AÑO DE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES.

Die 8. Mensis Novbris 1793.

In Dei nomine. Sit omnibus notum quod ego
Joannes Bonet et Cornellas Sutor filius Joann
nis Sivitelto Minoris Inuita habui non dolo
sed gratis. Vendo vobis Mag^o Domingo Ber
nardo Matgans Olives et Martorell dicto
Sivitelto habere fontis, quorundam Pan
cham dictam de Se, que sera cosa ad deu
Barcellas Ferrasembadura, quam habeo,
et possideo vestre legati in mei favorem
facti per qm Joannem Bonet Avum me
um in medio suo ultimo Testamento quod
clausit in posse Petri Antonij Carris vicij
sub die 29. Januarij 1774. Siq^{ue} in Ferni
no dicto Sivitelto in partibus de Dirasch,
Pentam sub allodio conventus Succussus, sub
quo favore tenetes sex libras cens. Vid. vobis
dicto. acquiritori quatuor libras cens, et Adm
fr de Com^{te} Presbiterorum ejusdem Sivitelto
duas libras cens, quas incipietis solvere pro pona
pensione in die et festo Sti Michaelis anni

anno primo Venientis 1794. eo quia intrabilis
possessor dictae Parochiae hodie tria die, et sic fi
et affrontatum cum Ferris Raphaelis Aragonae,
cum alijs Paulidoni Camps, cum alijs Josephi
Juaneda quo tenditur ad dictam Parochiam, et
cum alijs Joannis Carratero, Soubreius f. Pro
dictam itaque Parochiam prout superius af
frontatur f. et generaliter f. vobis dicto Domino
Bernardo Matgino Olives et vestris Cen
do ego dictus Joannes Bonet et Romelloy ut
antea dictum est. Pro eo vid. quatuor centum
novem libratum, septem solidorum, et sex
denariorum m^o majoris quibus quas Confir
teor et in veritate recognosco a vobis habuisse
et recipisse in pecunia numerata in jntia
notarij et Testium infratorj. Unde venimus
et doli mali f. fatis apocham f. et sic lous
tis, titulos, quibus juribus f. Consti etiam f.
salvo f. promissorie habere f. et tenere d
evictiones f. pro quibus f. Obli bonas. Et
quia sum minor 25. annorum, major
vero 23. juro ad Deum Deum nos
trum f. contra predicta non venire,
nec veniente consentire jure aliquo, cau
sa, sive ratione f. Remum R. restitutionis
in integrum f. et omnibus alijs legibus f.

Et hijs presentem ego dictus Dominus Bern
nardus Matgino Olives acquiescor supra
dictas gratis, acceptas, et promittas, pro quin
bus f. Obli bonas, et fiat f. autem f. f. f.
Testes f. Josephi Luch et familia, et
Josephi Calafat et Labres Civitelle
habentes, et ego Augustinus Carris
et Ballaster Not. quif.